
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення юридичної особи Комунальний заклад  

«Зорянський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 3»  

шляхом ліквідації 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», статей 104, 110, 

111 Цивільного кодексу України, з метою упорядкування мережі закладів освіти, 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Припинити юридичну особу Комунальний заклад «Зорянський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 3» (код ЄДРПОУ 35623279, місцезнаходження: 68251 

Україна, Одеська область, Білгород-Дністровський (Саратський) район, село Зоря, вул. 

І.С. Боєва, будинок 68) шляхом ліквідації. 

 

 2. Утворити Комісію з припинення Комунального закладу «Зорянський 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 3» шляхом ліквідації (надалі - Комісія з 

ліквідації) у складі: 

2.1. Голова комісії: Голенко Олена Василівна (ІПН 2320308769).  

    

             3. Встановити місцезнаходження Комісії з припинення: Україна, 68200, Одеська 

область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 

будинок 84.  

 3.1. Комісії з припинення: 

- встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог не менш ніж 2 місяці з 

дати оприлюднення рішення про припинення Комунального закладу «Зорянський 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 3» (далі – Заклад) шляхом ліквідації;  

- затвердити план заходів, пов’язаних з припиненням Закладу шляхом ліквідації  

та подати його до Саратської селищної ради;  

 - здійснити повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, 

запасів, грошових коштів та розрахунків Закладу із перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження; 

 - після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти 

ліквідаційний баланс Закладу та подати на затвердження Саратській селищній раді;  

- здійснити припинення Закладу шляхом ліквідації у порядку та в строки, 

передбачені діючим законодавством України; 

 - провести необхідні дії щодо державної реєстрації припинення  Закладу шляхом 

ліквідації;  



 - забезпечити у встановленому законодавством порядку знищення печаток і 

штампів Закладу протягом десяти робочих  днів з дня державної реєстрації припинення 

Закладу, як юридичної особи. 

 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

 

 

 

 

Селищний голова                     В.Д. Райчева 

 

 

 

17 серпня 2023 року  

   

№  1279 -VIІІ 

 

                                                                                    

 

 

 

 

                                                                                     


